
KP0810K - PIALLA 82 MM                  

Pagina 1/3



KP0810K - PIALLA 82 MM                  
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   419700-5       COPERCHIO MANOPOLA X KP0810K  P09                                
   2   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
   3   419699-4       MANOPOLA FRONTALE X KP0810K   P04                                
   4   345766-8       PANNELLO PER KP0810K          P06                                
   5   216008-6       SFERA 4                       P01                                
   6   233325-9       MOLLA COMPRESSIONE 3 X KP0810K P01                                
   7   419697-8       COPERCHIO POST. PER KP0810K   P06                                
   8   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
   9   266041-8       VITE PT 5X25                  P01                                
  10   253194-2       RONDELLA 5 X HM1303           P01                                
  11   233521-9       MOLLA DI TORSIONE 10 KP0810K  P02                                
  12   345765-0       COPRI RULLO X KP0810K         P04                                
  13   158184-9       SUPPORTO X RULLO X KP0810K    P20                                
  14   253758-2       RONDELLA PIANA 10             P01                                
  15   210057-5       CUSCINETTO X JR180D           P12                                
  16   961006-2       ANELLO DI RITEGNO S10         P01                                
  17   264002-2       DADO QUADRO M5 PER BJR181SF   P01                                
  19   419702-1       PERNO REGOLAZIONE X KP0810K   P02                                
  20   191972-1       CARBONCINI CB-132             P09                                
  21   863213-2       ETICHETTA  MOD. KP0810K       P01                                
  22   419694-4       CARCASSA MOTORE X KP0810K     P21                                
  23   419703-9       LEVA INTERRUTTORE X KP0810K   P02                                
  24   233408-5       MOLLA COMP. 3 X KP0810K       P01                                
  25   651922-3       INTERRUTTORE TG71B            P18                                
  26   645006-7       CONDENSATORE X LS1013         P02                                
  27   231433-0       MOLLA M005W                   P01                                
  29   419705-5       PULSANTE DI BLOCCO KP0810K    P15                                
  30   188215-0       IMPUGNATURA X KP0810K         P18                                
  31   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  32   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  33   687052-4       MORSETTO STRINGICAVO X 6408   P02                                
  34   682504-0       MANICOTTO CAVO 10/85          P05                                
  37   525748-8       STATORE  PER KP0810K          P21                                
  38   419701-3       DEFLETTORE X KP0810K          P03                                
  39   266095-5       VITE  5 X 55 HR5001C          P01                                
  40   419710-2       CONVOGLIATORE TRUCIOLI KP0810K P04                                
  41   125353-7       CONDOTTO ASPIRAZIONE X KP0810K P07                                
  42   681659-8       RONDELLA ISOLANTE X KP0810K   P02                                
  43   211031-6       CUSCINETTO 608LLB X 4304T     P07                                
  44   513684-0       INDOTTO X KP0810K             P25                                
  45   240079-1       VENTOLA 62 X KP0810K          P03                                
  46   211087-9       CUSCINETTO SFERE 6200DDW NSK  P11                                
  47   158149-1       SUPPORTO MOTORE PER KP0810K   P14                                
  48   222125-2       PULEGGIA 4-20L 1901/1923B     P11                                
  49   225007-7       CINGHIA 4-241 KP0810K         P10                                
  50   419698-6       COPERCHIO CINGHIA X KP0810K   P09                                
  51   911133-5       VITE M4X18                    P01                                
  52   222126-0       PULEGGIA 4-37 1901/1923B      P14                                
  53   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  54   211087-9       CUSCINETTO SFERE 6200DDW NSK  P11                                
  55   251291-8       VITE  M 4 X 8 BO6030          P01                                
  56   158156-4       RULLO COMPLETO X KP0810K      P24                                
  57   793322-2       MINI-COLTELLO TCT 82MM        A28                                
  58   343433-9       ATTACCO MINI COLT.            A11                                
  59   345644-2       FERMA COLTELLI X KP0810K      P01                                
  60   251246-3       VITE TESTA CILIND. M4X5       P01                                
  61   345001-4       PIASTRA RULLOX1100/1923B      P16                                
  62   251609-3       BULLONE M6X17                 P02                                
  63   231698-4       MOLLA TORSIONE 7 X KP0810K    P01                                
  64   419706-3       PIEDINO X KP0810K             P02                                
  65   318098-6       BASE  X KP0810K               P18                                
  66   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                

Pagina 2/3



KP0810K - PIALLA 82 MM                  
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
  67   158360-5       BASE ANTERIORE X KP0810K      P19                                
  68   266026-4       VITE M4 X 12                  P01                                
  69   232232-3       MOLLA FASCIA X KP0810K        P01                                
  70   267012-8       RONDELLA 5 X KP0810K          P01                                

Pagina 3/3


